令和 2 年 2 月 25 日

実務者連絡会第 12 回技術研修会 受講者各位

                                                  実務者連絡会世話人代表

                                                       中山 政勝

【開催中止】実務者連絡会第 12 回技術研修会 中止のお知らせ

 この度は実務者連絡会第 12 回技術研修会にお申込みいただき誠にありがとうござい

ます。

昨今の新型コロナウイルス（COVID-19）感染症の拡大の状況等を慎重に検討し、実務者

連絡会世話人並びに正副部門長、共催校の九州工業大学担当者と協議した結果、3 月 2 日・

3 日開催予定の第 12 回技術研修会は中止を決定いたしました。

市中感染の拡大の兆しが報道されている一方、マスクや消毒用器材不足で十分な感染拡

大予防対策がとれない状況が深刻化し、講師や運営スタッフ、参加者の安全を確保できない

恐れがあること、加えて万が一、一人でも感染者が出た場合には、濃厚接触者を含めた多く

の方が長期間出勤できなくなる恐れがあり、新年度の授業や運営が成り立たなくなるリス

クがあるためです。

今後の対応（延期日程による代替開催など）につきましては現時点では未定です。決まり

次第お知らせします。

開催間際でこのような決定に至ってしまい、誠に申し訳ございません。何卒ご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。

以上

 【連絡先】

 九州工業大学 青木

 メール：aoki-t@jimu.kyutech.ac.jp

mailto:aoki-t@jimu.kyutech.ac.jp